
• ubytování na jednu noc  
ve dvoulůžkovém pokoji

• snídaně formou bohatého bufetu

• lahev vína LAHOFER  
dle vlastního výběru

• návštěva a volná degustace  
v Enotéce znojemských vín  
s přednabitou kartou  
v hodnotě 400 Kč

• při prodloužení pobytu  
sleva 20 % na každou další noc

• cena pro dvě osoby: 
2.550 Kč 
nezahrnuje místní ubytovací poplatek  
ve výši 20 Kč osoba/noc

Na otočku
na skleničku
Ubytujte se na jednu noc v samém srdci  
královského města Znojma a ochutnejte excelentní vína  
28 znojemských vinařů v moderní a zcela jedinečné  
Enotéce znojemských vín! 
Víno v Enotéce je podáváno vinnými automaty  
se systémem By the Glass®.

Pro objednání a případné další informace kontaktujte recepci: 
+420 601 215 214 • hotel@lahofer.cz • lahofer.cz


